
Spisová značka  

Katastrálnímu úřadu pro Ústecký kraj
Katastrálnímu pracovišti Chomutov
  Školní 5335, 43011 Chomutov

Návrh na vklad práva do katastru nemovitostí
podle § 14 zákona č. 256/2013 Sb.

vyplní katastrální úřad
Určeno:

 

 
I. Údaje o účastnících řízení – fyzických osobách

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

1 Kostolný Miroslav

titul před titul za rodné číslo datum narození typ a číslo elektronicky čitelného identif. dokladu

500319436 19.03.1950

Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. p. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

T. G. Masaryka 883 Kadaň

PSČ obec městský obvod v Praze

43201 Kadaň

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

2 Kostolná Jana

titul před titul za rodné číslo datum narození typ a číslo elektronicky čitelného identif. dokladu

525524084 24.05.1952

Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. p. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

T. G. Masaryka 883 Kadaň

PSČ obec městský obvod v Praze

43201 Kadaň

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

pořadové
číslo příjmení jméno, příp. druhé jméno

3 Plicka Petr

titul před titul za rodné číslo datum narození typ a číslo elektronicky čitelného identif. dokladu

9009242638 24.09.1990

Adresa místa trvalého pobytu (není-li povolen, adresa bydliště)

ulice č. p. č. or. část obce (v Praze název katastrálního území)

Chomutovská 1267 Kadaň

PSČ obec městský obvod v Praze

43201 Kadaň

příjmení a jméno zástupce, pokud je účastník zastoupen podpis navrhovatele

 

ID 12363540 verze 1; ZPV-172254/2020-20 Verze aplikace: 3.0.1.DEV#E99101/2



Pomocné řízení: ZPV-172254/2020-20
12.3.2020 19:22:14

II.B Označení práv, která mají být zapsána k jednotkám vymezeným podle zákona o vlastnictví bytů

Navrhuje se vklad vlastnického práva

pro: Petr Plicka (RČ: 9009242638)
v pořadí Číslo řízení, pod kterým byla zapsána poznámka nebo zástavní právo určující pořadí

k následujícím nemovitostem:

Jednotky:

číslo jednotky
způsob využití

podíl na společných částech
domu, který náleží k jednotce

podíl na jednotce
č. p. /

1267/4 byt 515/51146 1/1
v budově

část obce Kadaň

č. p.
1266, 1267, 1268, 1269

postavené na pozemku

katastrální území parcelní číslo parcelní číslo parcelní číslo parcelní číslo

Kadaň 1862 1861 1860 1863
a k následujícím pozemkům:

katastrální území parcelní číslo údaje dřívější pozemkové evidence číslo geom. plánu spoluvl. podíl (může být krácen)

Kadaň 1860

515/51146
Kadaň 1861
Kadaň 1862
Kadaň 1863

 
V. Přílohy návrhu na vklad

Stručný název přílohy: v počtu:

Smlouva darovací 1

ID 12363540 verze 1; ZPV-172254/2020-20 Verze aplikace: 3.0.1.DEV#E99102/2


	



